様式第１（第５条関係）

年度設楽町田口高校生資格等取得支援事業補助金交付申請書

年  月  日
設楽町長 様

申請者
住所
氏名              印
電話番号

  年度における設楽町田口高校生資格等取得支援事業補助金交付要綱第５条

により、関係書類を添えて申請します。
 なお、当該資格取得または認定について、他の機関等から同資格取得に対す

る補助金は受けていません。

記
１ 補助金交付申請額

  金       円

２ 添付書類
 （1）当該資格受検料払込に係る領収書の写し
 （2）申請者が資格を取得したことを証する書類の写し
 （3）田口高校生であることを証する書類
 （4）その他町長が必要と認めた書類